ПРОТОКОЛ

вскрытия конвертов с заявками на участие в открытом конкурсе на

закупку телекоммуникационных услуг

от 18 ноября 2019 года                 №785/1

Председатель конкурсной комиссии по проведению открытого

конкурса на закупку телекоммуникационных услуг (далее – Конкурсная

комиссия), директор Департамента управления делами Л.А. Унанян

Присутствовали Члены Конкурсной комиссии:

Карапетян Т.В. - начальник отдела организации и эксплуатации

информационно-коммуникационных систем и вычислительной техники

Департамента управления делами (заместитель председателя Конкурсной

комиссии)

Никитина Н.Ю. - консультант отдела организации и эксплуатации

информационно-коммуникационных систем и вычислительной техники

Департамента управления делами (секретарь Конкурсной комиссии)

Дунаевская О.В. - заместитель начальника отдела административно-

хозяйственной деятельности Департамента управления делами

Максимов В.В. – заместитель начальника отдела организации и

эксплуатации информационно-коммуникационных систем и вычислительной

техники Департамента управления делами

Савро Е.Э. – заместитель директора Департамента финансов

1. Вскрытие конвертов с заявками на участие в открытом конкурсе на

закупку телекоммуникационных услуг (далее – Конкурс) проводит

Конкурсная комиссия по адресу: Российская Федерация, 115114, г. Москва,

ул. Летниковская, д. 2, стр. 2 (корп. «С») в 12:00 часов по московскому

времени 18 ноября 2019 года.

2. В срок, указанный в извещении о проведении Конкурса, была

получена 1 (одна) заявка на участие в Конкурсе.

Конверт с заявкой запечатан и маркирован надлежащим образом.

На процедуре вскрытия конвертов с заявками на участие в Конкурсе

присутствовали представители участника размещения заказа.

3. Конкурсной комиссией вскрывается конверт с заявкой на участие в

Конкурсе:

Регистрационный номер заявки: 1.

Заявка сброшюрована, прошита и пронумерована надлежащим образом.

Количество листов, прилагаемых к заявке согласно описи – 67 (шестьдесят

семь).

Наименование участника

размещения заказа

Общество с ограниченной

ответственностью «Интелсвязь»

Местонахождение 123242, г. Москва, ул. Садовая-Кудринская,

д.11 стр. 1, комн. 422

Дата и время подачи заявки 14 ноября 2019 года, 13:50

2

№

п/п

Перечень документов, представленных участником размещения

заказа на Конкурс, согласно описи

1. Опись документов

2 Заявка на участие в открытом конкурсе

3 Квалификационная анкета участника размещения заказа

4 Предложение о качестве оказываемых услуг

5 Детализация коммерческой части предложения

6 Выписка из Единого государственного реестра юридических лиц

7 Копия протокола № 20 Общего собрания Учредителей

8 Копия приказа № ЗП-19 «О назначении Генерального директора»

9 Копия бухгалтерского баланса на 31 декабря 2018 года,

Копия отчёта о финансовых результатах за 2018 год,

Копии квитанций о приёме налоговой декларации за 2018 год

10 Копия Налоговой декларации за 2018 год

11 Справка об исполнении налогоплательщиком обязанностей по уплате

налогов, сборов, пеней, штрафов

12 Копия свидетельства о государственной регистрации юридического

лица

13 Копия свидетельства о постановке на учёт в налоговом органе

14 Копия Устава ООО «Интелсвязь»

15 Копия Договора об учреждении ООО «Интелсвязь»

16 Копия Протокола № 22 Общего собрания участников общества (Об

одобрении крупной сделки)

17 Копия Лицензии № 141928 «На оказание телематических услуг

связи»

18 Копия Лицензии № 141927 «На оказание услуг местной телефонной

связи, за исключением услуг местной телефонной связи с

использованием таксофонов и средств коллективного доступа»

19 Копия Лицензии № 141929 «На оказание услуг связи по передаче

данных, за исключением услуг связи по передаче данных для целей

передачи голосовой информации»

20 Копия Лицензии № 156903 «На оказание услуг связи по

предоставлению каналов связи»

21 Копия Лицензии № 152543 на оказание услуг связи по передаче

данных для целей передачи голосовой информации

3

Критерии оценки и сопоставления заявок на участие в Конкурсе:

№ Наименование критерия оценки и

сопоставления заявок на участие в

Конкурсе

Предложение участника

размещения заказа

1 Цена договора

18 950 400 (восемнадцать

миллионов девятьсот пятьдесят

тысяч четыреста) рублей 00

коп.

2
Квалификация участника открытого

конкурса
Подтверждается документально

4. Конкурсная комиссия проведет рассмотрение заявки на участие в

Конкурсе, в сроки, указанные в извещении о проведении Конкурса.

5. Протокол вскрытия конвертов с заявками на участие в Конкурсе будет

размещен на официальном сайте http://www.eurasiancommission.org.

Председатель Конкурсной комиссии:

              ___________________Л.А. Унанян

Члены Конкурсной комиссии:

    ___________________Т.В. Карапетян

    ___________________О.В. Дунаевская

      ___________________В.В. Максимов

      ___________________Е.Э. Савро

Секретарь Конкурсной комиссии:

      ___________________Н.Ю. Никитина

http://www.eurasiancommission.org/